
Id: QEDHP­DXZBW­CWMUB­GUWGZ­OXJDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/246/14
RADY GMINY DMOSIN

z dnia 3 czerwca 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
( Dz. U. z 2013r. poz. 260, poz. 843 i poz. 1543), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brzezińskiego, Rada Gminy Dmosin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. §1. Zalicza  się do kategorii dróg gminnych drogę Kołacinek – Zacywilki o długości 1 km 130m (działki o numerach 
ewidencyjnych 307). Szczegółowe położenie i przebieg drogi zostały przedstawione w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin 

§ 3. §  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dmosin 

Wanda Michalska



Id: QEDHP­DXZBW­CWMUB­GUWGZ­OXJDS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/246/14

Rady gminy Dmosin

z dnia 3 czerwca 2014 r.

SZKIC TRASY DROGI GMINNEJ Nr 307 

PT 0+000 – skrzyżowanie z drogą wojewódzką Nr 704 Jamno – Łyszkowice ­ Brzeziny 

KT 1+130 – do granicy Gminy Dmosin 


